
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2020년도 간주예산 12 차 일반회계 (요구)

장: 400 조정교부금등

관: 410 자치구조정교부금등

항: 411 자치구조정교부금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 666,857,484 659,186,928 7,670,556

400 조정교부금등 131,687,097 131,680,897 6,200

410 자치구조정교부금등 131,687,097 131,680,897 6,200

411 자치구조정교부금등 131,687,097 131,680,897 6,200

411-02 자치구특별조정교부금 4,717,700 4,711,500 6,200

[ 일반회계 ] 4,717,700 4,711,500 6,200

< 문화체육과 > 2,421,000 2,420,000 1,000

1)코로나19 바이러스 확산 방지 지원(3차) 71,000 70,000 1,000

< 지역건강과 > 66,880 61,680 5,200

1)코로나19 바이러스 확산 방지 지원(3차) 46,960 41,760 5,200

71,000,000원

46,960,000원

500 보조금 313,296,808 305,632,452 7,664,356

510 국고보조금등 180,578,957 180,563,257 15,700

511 국고보조금등 180,578,957 180,563,257 15,700

511-01 국고보조금 175,427,035 175,411,335 15,700

[ 일반회계 ] 175,427,035 175,411,335 15,700

< 아동청소년과 > 14,800,619 14,790,619 10,000

1)취약계층 아동통합서비스지원 66,516 56,516 10,000

< 푸른도시과 > 255,007 249,307 5,700

1)사회서비스분야 인력경비 11,400 5,700 5,700

66,516,000원

11,400,000원

520 시ㆍ도비보조금등 132,717,851 125,069,195 7,648,656

521 시ㆍ도비보조금등 132,717,851 125,069,195 7,648,656

521-01 시ㆍ도비보조금등 132,717,851 125,069,195 7,648,656

[ 일반회계 ] 132,717,851 125,069,195 7,648,656

< 자치행정과 > 832,583 687,333 145,250

1)지역밀착형 자치구 평화·통일 교육사업 25,000 0 25,000

1)주민자치활성화 지원 278,810 164,060 114,750

1)2019년도 민방위·비상대비 업무분야 평가 보조금

5,500 0 5,500

< 교육지원과 > 376,632 349,832 26,800

1)서울형혁신교육지구 지원 163,700 136,900 26,800

< 일자리경제과 > 3,874,898 3,374,240 500,658

1)노동복지센터 설치·운영 및 활성화 지원사업

309,008 208,350 100,658

1)서울 지역사랑 상품권 발행·운영 사업 596,000 196,000 400,000

< 복지정책과 > 22,055,175 15,514,741 6,540,434

25,000,000원

278,810,000원

5,500,000원

163,700,000원

309,008,000원

596,000,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

1)종합사회복지관 코로나바이러스 방역비 4,734 0 4,734

1)서울시 재난 긴급생활비 지원 사업 17,831,125 11,295,425 6,535,700

< 사회복지과 > 22,871,324 22,869,324 2,000

1)도농상생 공공급식 지원사업 7,000 5,000 2,000

< 어르신복지과 > 17,040,479 16,883,170 157,309

1)코로나19 대응 어르신복지시설 방역물품 및 방역비 지원

157,309 0 157,309

< 여성가족과 > 38,449,084 38,447,084 2,000

1)다문화가족 자조모임 지원사업 2,000 0 2,000

< 아동청소년과 > 7,904,664 7,892,594 12,070

1)코로나19 대응 재난취약계층을 위한 마스크 지원(우리동네

키움센터) 2,070 0 2,070

1)취약계층 아동통합서비스지원 66,516 56,516 10,000

< 문화체육과 > 1,560,813 1,548,813 12,000

1)마을예술창작소 운영 지원사업 12,000 0 12,000

< 청소행정과 > 204,455 196,455 8,000

1)도로청소차 보조엔진 매연저감장치 부착사업 8,000 0 8,000

< 토목과 > 303,685 150,000 153,685

1)자치구 장기미집행 도로보상비 재정지원 153,685 0 153,685

< 푸른도시과 > 1,080,828 1,074,828 6,000

1)시공원 유지관리 338,000 332,000 6,000

< 사회적경제과 > 3,482,436 3,448,236 34,200

1)사회적경제 특구 사업 37,000 34,500 2,500

1)주민기술학교 사업 34,050 2,350 31,700

< 지역건강과 > 3,078,715 3,045,465 33,250

1)서울시 집단시설 결핵예방 교육 및 잠복결핵관리사업

13,250 0 13,250

1)건강생태계 조성사업 20,000 0 20,000

< 의약과 > 1,872,522 1,857,522 15,000

1)지역정신건강관리사업 지원 30,000 15,000 15,000

4,734,000원

17,831,125,000원

7,000,000원

157,309,000원

2,000,000원

2,070,000원

66,516,000원

12,000,000원

8,000,000원

153,685,000원

338,000,000원

37,000,000원

34,050,000원

13,250,000원

20,000,000원

30,000,000원

- 2 -


